
Zarządzenie Nr 46/2016
Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 20 stycznia 2016 r.

w  sprawie  podziału  środków  na  dofinansowanie  form doskonalenia  zawodowego  nauczycieli  na
2016 r.

Na podstawie art.  92 ust.  1,  pkt  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
i  Sportu z dnia 29 marca 2002 w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia
zawodowego  nauczycieli  pomiędzy  budżety  poszczególnych  wojewodów,  form  doskonalenia
zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących
szkoły,  wojewodów,  ministra  właściwego  do  spraw  oświaty  i  wychowania  oraz  szczegółowych
kryteriów  i  trybu  przyznawania  tych  środków (Dz.  U.  z  2002  r.  Nr  46,  poz.  430  z  późn.  zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1.
Ustalam podział środków na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2016 r.
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego
w Wałbrzychu. 

§ 3.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 



Załącznik 
do Zarządzenia nr 46/2016
Prezydenta Miasta Wałbrzycha
z dnia 20.01.2016 r. 

L.p. Szkoła/placówka Przyznana kwota

1 PS Nr 4

2 PS Nr 14

3 PS Nr 17 z OIiS

Razem :
4 PSP Nr 2 7000,00
5 PSP Nr 5 8500,00
6 PSP Nr 6 6500,00
7 PSP Nr 15 8500,00
8 PSP Nr 17 6500,00
9 PSP Nr 21 8500,00
10 GZS Nr 2 8000,00
11 PSP Nr 23 7000,00
12 ZSzOI 21000,00
13 PSP Nr 28 7500,00
14 PSP Nr 30 6500,00
15 PSP Nr 37 7500,00
16 ZSP Nr 2 6500,00
17 PSPS Nr 10 8000,00

Razem :
18 PG Nr 1 8000,00
21 PG Nr 6 7000,00
22 PG Nr 7 7000,00
23 PGS Nr 10 8000,00

Razem : 30000,00

24 ZS Nr 1 14000,00

25 ZS Nr 2 12000,00

26 ZS Nr 3 11000,00

27 ZS Nr 4 19000,00

28 ZS Nr 5 19000,00

29 ZS Nr 7 10000,00

30 ZSP „ENERGETYK” 19000,00

32 ZSZS 8500,00

33 MOS 8500,00

34 PPP 8500,00

Razem :

OGÓŁEM: 

Podział środków na dofinansowanie form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli na 2016 r. 

3 000,00

3 000,00

5 500,00

11 500,00

117 500,00

129 500,00

288 500,00


